

Č. j.: 2016/270748 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, **jakým způsobem byl v letech 2014 -2015 financován pan Radoslav Tesař ze společnosti M.C. Triton, který vykonával (a vykonává) pro MPSV (sekcí ekonomiky a evropských fondů) činnosti jako externí poradce / lektor / kouč apod.**

Dotaz ze dne 16. 12. 2016

... na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení, jakým způsobem byl financován Radoslav Tesař ze společnosti M.C. Triton, který vykonával (a vykonává) pro MPSV (sekcí ekonomiky a evropských fondů) činnosti jako externí poradce / lektor / kouč apod.

Žádost se týká období za rok 2014 a 2015. Informace žádám zpracovat v následujícím formátu:

- na základě jakých smluvních vztahů byla činnost vykonávána;
- popsat činnosti vyplývající z těchto smluv;
- popsat skutečně vykonané činnosti p. Tesařem;
- zdroje financování činností p. Tesaře – zda ze státního rozpočtu či z operačního programu ESF (resp. projektu);
- v případě financování z operačního programu prosím o sdělení, z jakého projektu byl p. Tesař financován;
- vypsát data a místa konání individuálních / skupinových akcí, které vedl / koučoval / lektoroval (nebo se jich účastnil i jinak) p. Tesař na pracovištích MPSV;
- vypsát jména a příjmení účastníků z těchto individuálních / skupinových akcí;
- kdo zadal úkol realizace těchto individuálních / skupinových akcí;
- kdo zodpovídal za schválení / ověření / proplacení výdajů za vykonané činnosti p. Tesařem v roce 2014 a v roce 2015.

Odpověď

Vám níže odpovídáme k jednotlivým bodům Vaší žádosti:

1. na základě jakých smluvních vztahů byla činnost vykonávána;
Objednávka

2. popsat činnosti vyplývající z těchto smluv;
Popis činnosti: Zajištění konzultací (odborných služeb) na rozvoj v oblasti manažerských a obchodních dovedností se zaměřením na zvyšování dovedností, znalostí a kompetencí vedoucích pracovníků a vybraných pracovníků vzhledem k přípravě na implementaci programového období 2014 - 2020. Předpokládaný termín zahájení plnění je prosinec 2014. Předpokládaný termín ukončení plnění je červen 2015 (tj. 7 měsíců). Předpokládaný rozsah požadovaných odborných služeb je 250 hodin. Jedna konzultační hodina trvá 60min.

3. popsat skutečně vykonané činnosti p. Tesařem;
Skutečně vykonávané činnosti odpovídají předmětu objednávky. Jednalo se o individuální nebo skupinové konzultace se zaměstnanci sekce 18 zaměřené na rozvoj v oblasti zejména manažerských a obchodních dovedností vzhledem k přípravě a implementaci programového období 2014 -2020.

4. zdroje financování činností p. Tesaře – zda ze státního rozpočtu či z operačního programu ESF (resp. projektu);
Platby byly hrazeny z projektu TP OP LZZ.

5. v případě financování z operačního programu prosím o sdělení, z jakého projektu byl p. Tesař financován;
Platby byly hrazeny z projektu TP OP LZZ č. CZ.1.04/6.1.00/09.00017.

6. vypsát data a místa konání individuálních / skupinových akcí, které vedl / koučoval / lektoroval (nebo se jich účastnil i jinak) p. Tesař na pracovištích MPSV;
Viz příložená tabulka Přehled akcí konaných za přítomnosti Ing. Tesaře v roce 2014 a 2015.

7. vypsát jména a příjmení účastníků z těchto individuálních / skupinových akcí;
Viz příložená tabulka Přehled akcí konaných za přítomnosti Ing. Tesaře v roce 2014 a 2015.

8. kdo zadal úkol realizace těchto individuálních / skupinových akcí;
Objednavatelem konzultací byl vrchní ředitel úseku evropských fondů MPSV.

9. kdo zodpovídal za schválení / ověření / proplacení výdajů za vykonané činnosti p. Tesařem v roce 2014 a v roce 2015.
Za schválení, ověření a proplacení výdajů za vykonané činnosti odpovídají zaměstnanci MPSV dle vnitřního předpisu MPSV, příkazu ministryně 20/2010, resp. 10/2014 Zásady řídicí kontroly v podmínkách MPSV.

Příloha:

Tabulka - Přehled akcí konaných za přítomnosti Ing. Tesaře v roce 2014-2015